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ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Счетной палатой города Барнаула, их потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг
	№

п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией города Барнаула
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные муниципальными органами города Барнаула

	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наиме-
нование
	Характе-
ристика
	Значение характеристики
	Характеристика
	Значение характеристики
	Обоснование отклонения значения характерис-тики от утвержден-ной администра-цией города Барнаула
	Функцио-нальное назначе-ние
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	Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный приложением 2 к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами города Барнаула и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, утвержденным постановлением администрации города от 02.06.2016 №1012


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	30.02.15
	Системный блок и монитор 

	039
	дюйм
	
	
	размер монитора 
	не более 24
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	тип процессора 
	двухъядерный с двумя  потоками 
	
	

	
	
	
	2931
	ГГц
	
	
	частота процессора
	не более 3,2 
	
	

	
	
	
	2552
	Гбайт
	
	
	размер оперативной памяти 
	не более 4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2552
	Гбайт
	
	
	объем накопителя
	не более 500
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	тип жесткого диска
	HDD SATA
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оптический привод 
	DVD±RW
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	тип видеоадаптера
	встроенный
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	операционная система
	наличие
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	предустановленное программное обеспечение
	пакет офисных программ (текстовый редактор, редактор таблиц, информационный менеджер с функциями почтового клиента, программа подготовки и просмотра презентаций)
	
	

	
	
	
	383
	руб.
	
	
	предельная цена
	69000,00
	
	

	2.
	30.02.16
	Многофункцио-нальное устройство 

	
	
	
	
	метод печати 
	лазерный 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	разрешение сканирования 
	не более 600x600 dpi
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	цветность 
	черно-белый
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	максимальный формат 
	А4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	скорость печати
	не более 20 стр./мин
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	скорость сканирования 
	не более 20 стр./мин
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения)
	 USB
	
	

	
	
	
	383
	руб.
	
	
	предельная цена
	14100,00
	
	

	Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный Счетной палатой города Барнаула  города Барнаула
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Приложение 


к приказу Счетной палаты


города Барнаула


от __04.07.2016__№ _24_








